

    
                
            
                
                    
                        [image: Logo of Gren Company]
                    
                    
                        	Apie mus
	Strategija
	Valdymas
	Gamybos objektai



	Paslaugos
	Energija iš atliekų
	Centralizuotas šildymas
	Dujų skirstymas ir tiekimas
	Šlako tvarkymas
	Pramonės energetika
	Centralizuotas vėsinimas



	ESG
	Klientams
	Akmenė
	Joniškis
	Klaipėda
	Švenčionys
	Trakai
	Dujos



	Karjera
	Susipažinkite su mūsų darbuotojais



	Naujienos
	Kontaktai

                    
                    
                        	
                                    Savitarna                                
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    
                


                
                    

                                                    	
                                        Šiluma Joniškyje
                                    
	
                                        Šiluma Švenčionyse
                                    
	
                                        Gamtinės dujos
                                    


                        
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Paieška                                
                            

                        

                                                    	
                                        
                                                                                            [image: ]
                                                                                        Estija
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            [image: ]
                                                                                        JK
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            [image: ]
                                                                                        Latvija
                                        
                                    
	
                                        
                                                                                            [image: ]
                                                                                        gren.com
                                        
                                    


                                            
                    
                        	Strategija
	Valdymas
	Gamybos objektai

	Energija iš atliekų
	Centralizuotas šildymas
	Dujų skirstymas ir tiekimas
	Šlako tvarkymas
	Pramonės energetika
	Centralizuotas vėsinimas

	Akmenė
	Joniškis
	Klaipėda
	Švenčionys
	Trakai
	Dujos

	Susipažinkite su mūsų darbuotojais

                    
                

            

        

    

	
        
            	Apie mus
	Strategija
	Valdymas
	Gamybos objektai



	Paslaugos
	Energija iš atliekų
	Centralizuotas šildymas
	Dujų skirstymas ir tiekimas
	Šlako tvarkymas
	Pramonės energetika
	Centralizuotas vėsinimas



	ESG
	Klientams
	Akmenė
	Joniškis
	Klaipėda
	Švenčionys
	Trakai
	Dujos



	Karjera
	Susipažinkite su mūsų darbuotojais



	Naujienos
	Kontaktai

                
                                            Šiluma Joniškyje
                                        Šiluma Švenčionyse
                                        Gamtinės dujos
                            

                    

	


    




    
            


            
            
                
                    404

                

                
                    Oi! Puslapis, kurio ieškojote, neegzistuoja.

Galbūt neteisingai įvedėte adresą arba puslapis buvo pašalintas.

                                            Eiti į namų puslapį
                                    

            

        

    



    

        

            
                	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Skundų pateikimas

            
            
                            
                                            
                            
                                Gren Holding Company B.V

VAT No. NL861536204B01

Business ID: 80038735

                            

                        

                                            
                            	[image: ]
	[image: ]


                        

                                    

            
                            
                    © 2024 Copyright - Gren.

                

                    


    
















        
